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Mesaja	týkla

Federal	Liyakat	Nişanı	Renate	Pilz'e
verildi

Ostfildern,	24.01.2020	-	Renate	Pilz,	gösterdiği	üstün
girişimcilik	ve	sosyal	sorumluluk	faaliyetleri
nedeniyle	Federal	Liyakat	Nişanı	ödülüne	layık
görüldü.	Ekonomi	Bakanı	Hoffmeister-Kraut	“Baden-
Württemberg'e	özgü,	son	derece	özel	bir	sosyal
girişimci	ve	inovasyon	ve	dijitalleşme	için	bir	öncü”.

		

Bu	vesileyle,	Baden-Württemberg	Ekonomi	Bakanlığı
aşağıdaki	basın	bültenini	yayımladı:
Baden-Württemberg
EKONOMİ	BAKANLIĞI,	İŞ	VE	İMAR,	BASIN	VE	HALKLA
İLİŞKİLER	DAİRESİ
13/2020	sayılı	/	23	Ocak	2020	tarihli	BASIN	BÜLTENİ
------------------------------------	----------------------------
Bugün	(23	Ocak),	Ekonomi	Bakanı	Dr.	Nicole	Hoffmeister-
Kraut,	Renate	Pilz'e,	gösterdiği	üstün	girişimcilik	ve	sosyal
sorumluluk	faaliyetleri	nedeniyle	Almanya	Cumhurbaşkanı
Frank-Walter	Steinmeier	tarafından	kendisine	ödül	olarak
verilen	Alman	Federal	Liyakat	Nişanını	takdim	etti.	Bakan,
Renate	Pilz'i	takdir	ederek,	“Baden-Württemberg'e	özgü,
son	derece	özel	bir	girişimcisiniz”	şeklinde	konuştu.
“Kocanızın	1975	yılındaki	trajik	ölümünden	sonra,	orta
ölçekli	işletmesini	devraldınız	ve,	herhangi	bir	teknik	veya
ekonomik	bilgi	birikiminiz	olmadan,	otomasyon	ve	emniyet
teknolojisinde	küresel	bir	oyuncu	haline	getirdiniz.	Bu
olağanüstü	özveri	şimdi	hak	ettiği	takdir	ve	teşekkürü
alıyor.	Bugün,	Pilz	GmbH	&	Co.	KG	3.000'den	fazla
ürünüyle,	Baden-Württemberg'e	özgü	kesinliğin	amiral
gemisi	ve	ülkemiz	tanıtımında	etkin	rol	oynayan	dünya
çapında	saygınlığa	sahip	bir	elçidir.”



Renate	Pilz,	şirketinde	tamamen	yenilikçiliğe	ve
uluslararasılaşmaya	odaklanmıştır.	Hoffmeister-Kraut
sözlerine	şöyle	devam	etti:	“İnovasyona	güç	sağlamak	için
Pilz,	cirosunun	yaklaşık	yüzde	20'sini	düzenli	olarak
araştırma	ve	geliştirme	faaliyetlerine	yatırmaktadır.	Bu
rakam	gerçekten	de	rekor	seviyededir!	Başka	şirketler
henüz	hakkında	konuşmuyorken	sizin	dijital	dönüşümle
haşır	neşir	olmanız	hiç	de	şaşırtıcı	değil”.	Renate	Pilz	için
inovasyon	asla	sadece	bir	teknoloji	meselesi	olmamıştı.
Bakan	sözlerine	şunları	ekledi:	“İlerlediğiniz	yolda
insanları	yanınıza	çekmek,	onları	ikna	etmek,	eğitmek	ve
küresel	bir	oyuncu	haline	gelmiş	olsa	bile	şirketin	aile
ruhunu	korumak:	Bugün	görevinizi	devralan	çocuklarınızla
birlikte	yaşamaya	devam	eden	kurumsal	felsefeniz	de
buydu”
Yüksek	ahlaki	standartlar	ve	sorumluluk	duygusu	ile
hareket	eden	Renate	Pilz'in	etkisi	düzenli	olarak	kendisi
fabrika	sınırlarının	da	ötesine	geçti.	Katolik	Girişimciler
Derneği'ne	olan	bağlılığı	veya	kendini	Güney	Hindistan'ın
geri	kalmış	yörelerindeki	genç	kızlara	yardım	projesine
adaması	bu	duruma	sadece	birkaç	örnek	teşkil	ediyor.
Hoffmeister-Kraut	şu	noktaları	özellikle	vurguladı:
“Özellikle,	yaşanılan	bu	karışık	dönemde,	hem	ticari	hem
de	sosyal	açıdan	Renate	Pilz	gibi	rol	modellerine
ihtiyacımız	var.	Renate	Pilz	bilinmeyenden	korkmuyordu.
Cesaretin,	risk	alma	kararlılığının,	sıkı	çalışmanın	ve	azmin
başarıya	giden	yolu	nasıl	açtığını	gösterdi.	Çalışanlarına
beslediği	duyguları	Renate	Pilz	için	en	az	şirketin	stratejik
vizyonu	kadar	önemliydi.”



Şahsiyet
Renate	Pilz	1940	yılında	Göppingen'de	doğdu.	Bir	girişimci
olan	kocası	Peter	Pilz,	1975'te	bir	uçak	kazasında	hayatını
kaybettiğinde,	onun	yaklaşık	200	çalışana	sahip	orta
ölçekli	işletmesinin	başına	geçti.	Günümüzde	Pilz	GmbH	&
Co.	KG'nin,	dünya	çapında	42	bağlı	ortaklığı	ve	yaklaşık
2.500	personeli	bulunmaktadır;	1.000'den	fazla	personel
Ostfildern'deki	merkez	ofisinde	çalışmaktadır.	Şirket,
otomasyon	ve	emniyet	teknolojisinde	uluslararası	bir
teknoloji	lideridir.	23	yıl	sonra,	Renate	Pilz	şirketin
yönetimini	2017	yılının	sonunda	çocuklarına	devretti.
Federal	Liyakat	Nişanı	verilmesi	kararı	1951	yılında	o
zamanki	Cumhurbaşkanı	Theodor	Heuss	tarafından	alındı.
Bu	anlamlı	ödül;	siyasi,	ekonomik	veya	entelektüel
başarılar	karşılığında	verilmektedir.

Bu	basın	bülteni	hakkında	herhangi	bir	sorunuz	varsa,
lütfen	doğrudan	Baden-Württemberg	Ekonomi	Bakanlığı
ile	iletişime	geçin.
PO	Box	10	01	41,	Schlossplatz	4	(Neues	Schloss),	70001
Stuttgart
Telefon	0711	123-2869,	Faks:	0711	123-2871
E-posta:	pressestelle@wm.bwl.de	
İnternet:	www.wm.baden-wuerttemberg.de

	

		

Baþlýk:	Girişimci	bir	şahsiyet	için	özel	ödül:	Renate	Pilz,	Federal	Liyakat
Nişanını	Baden-Württemberg	Eyaleti	Ekonomi	Bakanı	Hoffmeister-Kraut'tan
alıyor.	(Fotoğraf:	Pilz	GmbH	&	Co.KG)
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You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	215358

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz


Gazeteciler	için	irtibat

Martin	Kurth
Kurumsal	ve	Teknik	Basın
+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Teknik	Basın
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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